


Edição 822 | Ano 2024
14 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ASZLAIGN-7GNKPCQ0-QG7BERZK-DOL0W6IR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

PORTARIA GAB Nº 117/2024, DE 17 DE SETEMBRO DE 2024

“Dispõe  sobre  nomeação  de  Coordenadora  de

Enfermagem, e dá outras providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

sua atribuição prevista no Art. 145, V, da Lei Orgânica do Município, e, tendo em vista

o disposto na Lei nº 022/2021,

RESOLVE:

Art.  1º-  Nomear  a  Sra.  ROZINEIDE  SANTANA  DE  OLIVEIRA  CAMARA,

portadora da matrícula nº 2872, na função gratificada de Coordenadora de Enfermagem

do Hospital Municipal Antônio José de Araújo.

Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Cristópolis, em 17 de setembro de 2024.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 822 | Ano 2024
14 de outubro de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: ASZLAIGN-7GNKPCQ0-QG7BERZK-DOL0W6IR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis


	PORTARIA
	PORTARIA


		2024-10-14T15:51:54-0300




